淄博市举行庆祝第十八个中国记者节活动

220000余余名名记记者者孝孝妇妇河河湿湿地地骑骑行行

本报讯 近日，张店区南定小学举行
了校级优质课评选活动。本次活动旨在为
参加张店区语文数学优质课评选工作推
荐人选。在老师自愿申报的基础上，该校
严格按照评选办法，组织八名申报教师公
开进行模拟讲课。全体语文数学老师参与

观摩，评委认真打分，优中选优，对拟推荐
人员进行了公示，整个过程公开公平公
正。同时本次活动，也是一次有效的校本
研修活动，活动的开展，进一步提升了教
师的专业素养，凝聚了团队力量，取得了
较好的效果。 (邢艳春)

张店区南定小学举行校级优质课评选活动

冯波，你已经连续旷工超过15日，严重违反了本公司的规章制度，根据
《劳动合同法》第三十九条第二款之规定，公司决定与你解除劳动合同。请你
自本通告刊登之日起15日内到公司办理解除劳动合同及档案、社保转移手
续。逾期不办理，后果自负。

特此通告送达。
淄博市公共汽车公司

2017年11月7日

进入秋季，天气逐渐转凉，人体新
陈代谢变缓，汗腺以及皮脂腺的分泌功
能减退，皮肤表面的水分随之减少，皮
肤变得干燥、脱屑、瘙痒，气温的变化导
致人体免疫力下降，使得人体更易受到
细菌、真菌或病毒的感染，从而患上皮
肤疾病。

专家提醒市民，秋季预防皮肤病，
一定要有良好的饮食习惯，避免寒气进
入体内，否则代谢差的人更易引发皮肤
问题。

为了解决广大皮肤病患者的困扰，
现在晚报特为读者举行免费试用活动，
如果您有头癣、体癣、股癣、手足癣、湿
疹、荨麻疹、皲裂性湿疹、结节性痒疹、
老年瘙痒症、脂溢性皮炎、神经性皮炎、
真菌感染、脚气、手脚干裂、紫外线过敏

等皮肤病顽疾，请拨打活动热线报名，
每天仅限前10名，机会难得千万不要错
过哦！

淄博体验地点：

张店区：金晶大道利群南200米路
东温州大厦甲6

淄川区：淄城东路435号，银座淄城
店南100米路东

临淄区：临淄区牛山路东头盛世豪
庭南门对面

桓台县：索镇张北路转盘北150米，
烟草公司斜对面

博山区：白虎山实验中学南邻200
米路西

周村区：东门路135—1老影剧院站
下车南30米路西

秋秋季季受受皮皮肤肤问问题题困困扰扰
快快打打电电话话免免费费体体验验

通
知

邱景爱丢失失业证，身份证号：370302196106094237，声明作废！
冠军人生丢失中国财富陶瓷城租赁保证金、水电周转金单据一张，单据

号：4210363，声明作废！
卢若新丢失中国财富陶瓷城租赁保证金、三相电表押金、水电周转金票

据一张，票据号：6158270，声明作废！

挂
失

本报11月6日讯(记者 胡
泉) 11月8日是第十八个中国记
者节，5日，由淄博市委宣传部主
办的庆祝第十八个中国记者节
暨记者骑行孝妇河湿地活动在
孝妇河湿地公园举行。来自中央
省市新闻媒体的200余名编辑、
记者代表在孝妇河湿地公园，用
骑行的方式庆祝自己的节日。

开幕式上传达了市委书记
周连华、市长于海田代表中共淄
博市委、淄博市人民政府发出的
贺信。

淄博市委常委、宣传部部长
毕荣青在开幕式上说，希望全市
各级媒体和广大新闻工作者进
一步增强责任感和使命感，加强
组织策划，集中优势资源全面发
力，充分运用各种宣传载体、传
播平台，在全市上下迅速兴起学
习宣传贯彻十九大精神的热潮，
同时把“媒体在行动”活动进一
步落实，把淄博制造用“媒体在
行动”的品牌打造好。

本次骑行从第一站喷泉广
场出发，经过气盾闸来到第二站

海棠广场。随后媒体骑行团来到
第三站临水栈道观看了旗袍走
秀。接着，在第四站悬索桥上，淄
博市的三位优秀骨干记者分享
了自己从事记者的难忘故事。经
过悬索桥到达了第五站观霞台，
临淄花样蹴鞠队现场进行了表
演，刚从“第二届世界足球高峰
论坛”归来的齐文化博物馆馆长
马国庆向大家介绍了高峰论坛
中发生的故事。最后媒体骑行团
回到喷泉广场，共同唱起了《歌
唱祖国》。

本报11月6日讯(记者 罗
静) 申请出租汽车驾驶员从业
资格证报名开始啦。自11月5日
起，淄博市辖区内申请出租汽车
驾驶员(网约车或巡游车)从业资
格考试的学员可以登录淄博市
道路运输从业人员综合服务平
台在网上办理业务。届时，出租
汽车驾驶员将核发对应新版《巡
游出租汽车驾驶员从业资格
证》、《网络预约出租汽车驾驶员
从业资格证》。

《淄博市网络预约出租汽车
经营服务管理暂行办法》自11月

1日起执行。办法中对网约车平
台公司、车辆及驾驶员都提出了
相应的要求。市运管机构按照

《出租汽车驾驶员从业资格管理
规定》，组织网络预约出租汽车
驾驶员培训及考试。

自11月5日起，淄博市辖区
内申请出租汽车驾驶员(网约车
或巡游车)从业资格考试的学员
可以登录淄博市道路运输从业
人 员 综 合 服 务 平 台 ( 网 址 ：
115 . 28 . 109 . 170:50018)进行网上报
名。申请人根据要求填写及提交
相关资料，市交通运输管理处相

关工作人员统一对申请人提交
的资料进行审核，符合办理条件
的予以审核，并通过短信群发或
淄博市道路运输从业人员微信
服务平台予以通知。

审核通过后，申请人可网上
预约考试。申请人可登录淄博市
道路运输从业人员综合服务平
台，点击出租汽车驾驶员预约考
试，按照提示预约考试时间，申
请信息审核合格后，以短信或通
过淄博市道路运输从业人员微
信服务平台通知申请人。考试合
格后，核发新版资格证。

想想当当网网约约车车司司机机快快申申请请资资格格考考试试
可登录淄博市道路运输从业人员综合服务平台在网上办理

本报11月6日讯(记者 樊
伟宏) 近日，以“献礼十九大

沂源苹果红了”为主题的沂
源苹果进张店活动正式启动，
作为第七届山东沂源苹果节系
列活动之一，活动现场气氛热
烈，不少市民在品尝过后，都为

“沂源红”苹果点了大大的赞。
活动共设置了沂源果品、

沂源矿泉水产品、沂源特色农
产品、沂源旅游产品四个展区。
沂源县26名市派第一书记在现
场为沂源苹果代言。来自沂源
县的三家企业与淄博商厦、淄
博万象汇、银座商城、新玛特、
大润发等张店11家大型超市签
订了销售协议，在各大商超展
开沂源苹果的推广销售。下一
步，沂源苹果还将走进张店的

部分社区，让百姓足不出户就
能品尝到沂源苹果的美味。

据沂源县副县长沈照生介
绍，目前“沂源红”已经成为全
县百姓的主要来源之一，现在
精选的“沂源红”可以卖到30元
一公斤，效益的巨大提高，能给
老百姓带来更好、更稳固的收
入，同时他们也希望让全省、全
国，甚至全世界人民，都能品尝
到优质沂源苹果。

随着知名度的不断提高，”
“沂源红”已远销至中东、泰国、
印尼、马来西亚等多个国家，

“最近我们正在策划和俄罗斯
进行合作，设置我们沂源红的
专卖店，‘沂源红’未来走向高
端、走向世界将不再是空话。”
沈照生说。

中中东东、、印印尼尼、、马马来来西西亚亚…………
沂沂源源苹苹果果走走向向世世界界

C03-04

2017年11月7日 星期二
编辑：于雪莲 美编：王晶晶巡城

机动车驾驶证及复印件；无交通肇事犯罪、危险驾驶犯罪记录，无吸毒记
录，无饮酒后驾驶记录，最近连续3个记分周期内没有记满12分记录的材料；无
暴力犯罪记录的材料；身份证明及复印件；其他规定的材料；近期2寸彩色照片。

申请人应

提交的材料

本报讯 “双十一”网络
购物狂潮即将来临，为切实
加强危险物品安全监管，严
防不法分子利用物流寄递渠
道非法运输禁寄物品、违禁
物品、危险物品流入市场，沂
源县公安局城区派出所采取

有效工作措施，切实加大物
流寄递业治安管控力度，全
力维护物流寄递渠道正常秩
序，保障公共安全和人民群
众财产安全，进一步夯实平
安基础。

(冯子学)

沂源县公安局城区派出所：

强强化化寄寄递递物物流流监监管管

	Y03-PDF 版面